ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НОВОЧЕРЕМШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

433 580 Россия Ульяновская область Новомалыклинский район село Новочеремшанск ул. Заводская, 4

телефон/факс 57- 7-78

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2012 года
№ 6

О  назначении  публичных  слушаний  по
проекту
Генерального
плана

муниципального
образования

«Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 23 Устава муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение»

· в   селе   Новочеремшанск   в   здании   администрации   муниципального
образования «Новочеремшанское сельское поселение» 26.12.2012 года в 11:00
часов;

· в селе Старая Тюгальбуга в здании сельской администрации 26.12.2012 года в 13:00 часов;

· в селе Вороний Куст в здании ФАП 26.12.2012 года в 15:00.

2.
Проект     Генерального     плана     муниципального     образования
«Новочеремшанское    сельское    поселение»    Новомалыклинского    района
Ульяновской области размещен в сети интернет на сайте муниципального
образования  «Новомалыклинский район» www.newmalykla.ru).

3.
Назначить председательствующим при проведении публичных слушанийпо      проекту      Генерального      плана      муниципального      образования«Новочеремшанское   сельское   поселение»   главного   специалиста-эксперта муниципального   образования   «Новочеремшанское   сельское   поселение» Онищенко В.В.

4. Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Айбедуллову Э.А.

5.
Настоящее   постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

6.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования

«Новочеремшанское сельское поселение»                                         А.Г. Ахтямов